
   
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Ιωάννινα, 07/09/2020 
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 
 ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 ----- 
 
ΠΕΡ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ Αρ. Πρωτ.:  Φ.ΠΥΣΔΕ/Β/9176 
 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
 ---- 
Ταχ. Δ/νση:  Ανεξαρτησίας 146A & Φιλικής Εταιρείας 
 Ιωάννινα, 45444 
Πληροφορίες: Ε. Βασιλείου 
Τηλέφωνο: 2651054420 
Ιστοσελίδα: http://dide.ioa.sch.gr 
E-mail: pysde@dide.ioa.sch.gr    
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
ΘΕΜΑ: «Τοποθετήσεις-Διαθέσεις-Αποσπάσεις εκπαιδευτικών σχολικού έτους 2020-2021» 
  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
  
Έχοντας υπόψη: 
   

1. τις διατάξεις: 

α. του Ν. 3200/55 «Περί Δ/κής Αποκ/σεως» 

β. του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία Α/θμιας και   Β/θμιας Εκπ/σης»  

γ. του άρθρου 14 παρ. 29 του Ν. 2817/2000 

2. την αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 Υ.Α. «Μεταβίβαση του δικαιώματος υπογραφής «με 
εντολή Υπουργού» στους Προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Δ.Ε.» 

3. τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 

4. τις αριθμ. 90203/Δ2/3-8-2012, 91546/Γ6/7-8-2012 και 99135/Δ2/31-8-2012 Υ.Α. 

5. τις διατάξεις του άρθρου 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ Α’115), όπως αντικαταστάθηκε από 
το άρθρο 2 του ΠΔ 144/1997 (ΦΕΚ Α`127), σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 3Α 
του άρθρου 16 του ν. 3699/08 (ΦΕΚ Α’199), όπως προστέθηκε με το άρθρο 48 του Ν. 
4692/2020 (ΦΕΚ Α’111). 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) 
Απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

7. την αριθμ. 31/03-09-2020 πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων 

 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

mailto:pysde@dide.ioa.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΗΨΗ46ΜΤΛΗ-ΠΘΧ



Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για το διδακτικό έτος 2020-2021 ως εξής: 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ02 - ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ Π.Τ. ή ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Κατσούλη Δήμητρα 3ο ΓΕ.Λ.  Διατίθεται στο 2ο ΓΕ.Λ. για 2 ώρες   

2 Παπαζήσης Ηλίας Γ/σιο Λογγάδων Αποσπάται στο 2ο ΕΠΑ.Λ. εξ ολοκλήρου   

3 Χασκή Ελένη ΕΠΑ.Λ. Βροσίνας Διατίθεται στο Γ/σιο Δελβινακίου για 7 ώρες   

4 Πλατάνου Κατίνα ΓΕ.Λ. Ανατολής Αποσπάται στο Εσπερινό ΓΕ.Λ. (18 ώρες)   

5 Καραμούτσιου Βασιλική Γ/σιο Μεταμόρφωσης Διατίθεται στο 7ο Γ/σιο για 8 ώρες με αίτηση 

6 Βλάχου Αναστασία Γ/σιο Περάματος Διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 8 ώρες   

7 Καλτσώνη Μαρίνα Γ/σιο Δολιανών Διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Δολιανών για 6 ώρες   

8 Ντόντη Μαρία Γ/σιο Βροσίνας Διατίθεται στο 5ο Γ/σιο για 7 ώρες με αίτηση 

9 Μιχάλης Γρηγόρης Γ/σιο Παρακαλάμου Διατίθεται στο Γ/σιο Πεδινής για 4 ώρες με αίτηση 

10 Τζέρπου Βασιλικη 5ο Γ/σιο Διατίθεται στο Εσπερινό Γ/σιο για 8 ώρες   

11 Τζύμου Αθηνά Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 10ο Γ/σιο   

12 Αναστασίου Γεώργιος Διάθεση ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 3ο Γ/σιο   

13 Κώστα Πανάγιω 9ο Γ/σιο Αποσπάται στο 10ο Γ/σιο με αίτηση 

14 Παπαδιαμάντης Ευάγγελος Γ/σιο Κουτσελιού Αποσπάται στο Γ/σιο Χρυσοβίτσας με αίτηση 

15 Σιούλη Μαρία Γ/σιο Χρυσοβίτσας Αποσπάται στο Γ/σιο Μετσόβου με αίτηση 

ΑΔΑ: ΩΗΨΗ46ΜΤΛΗ-ΠΘΧ



16 Παππά Αλεξάνδρα Γ/σιο Κουτσελιού Αποσπάται στο 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων με αίτηση 

17 Σκαλιστή Ελευθερία 8ο ΓΕ.Λ. Αποσπάται στο 5ο ΓΕ.Λ. με αίτηση 

18 Θεοχαροπούλου Ηλίτσα Γ/σιο Πραμάντων Αποσπάται στο 7ο Γ/σιο με αίτηση 

19 Παπαδογεώργου Ειρήνη Γ/σιο Μετσόβου Αποσπάται στο ΓΕ.Λ. Μετσόβου με αίτηση 

20 Ντόντορου Γεωργία 5ο Γ/σιο Αποσπάται στο 9ο Γ/σιο με αίτηση 

21 Νάκου Χριστίνα ΓΕ.Λ. Μετσόβου Αποσπάται στο 2ο Γ/σιο Ανατολής με αίτηση 

22 Γκούβα Κωνσταντίνα Γ/σιο Ζίτσας Αποσπάται στο 1ο Γ/σιο Ανατολής με αίτηση 

23 Μπιστιόλη Ελένη 8ο Γ/σιο Αποσπάται στο 1ο Γ/σιο Ανατολής με αίτηση 

24 Θεοδωράκη Λαμπρινή ΓΕ.Λ. Μετσόβου Αποσπάται στο ΓΕ.Λ. Κατσικά με αίτηση 

25 Μπίγγου Ευαγγελία Γ/σιο Χρυσοβίτσας Αποσπάται στο Γ/σιο Βελισσαρίου με αίτηση 

26 Σιώζιου Ελπίδα ΓΕ.Λ. Κόνιτσας Αποσπάται στο Γ/σιο Μετσόβου με αίτηση 

27 Μασαούτη Γεωργία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 11ο Γ/σιο (16 ώρες) και διατίθεται 
στο 3ο Γ/σιο για 2 ώρες   

28 Σιόντη Μαρία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 1ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων   

29 Παπαϊωάννου Ευάγγελος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Πεδινής   

30 Χρόνης Βασίλειος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Κόνιτσας   

31 Μπακάλη Ολυμπία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 2ο ΓΕ.Λ.   

32 Τριανταφύλλου Χαρίκλεια Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Πραμάντων   

33 Κριτή  Θεοδώρα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Πεδινής (10 ώρες) και 
διατίθεται στο Γ/σιο Μπιζανίου για 10 ώρες   

ΑΔΑ: ΩΗΨΗ46ΜΤΛΗ-ΠΘΧ



34 Μουσαφίρη Ζωίτσα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 7ο Γ/σιο   

35 Στάικου Γεωργία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Κόνιτσας   

36 Παπαγιάννη Θεοδώρα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Μετσόβου   

37 Γρίνου Δήμητρα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Χρυσοβίτσας   

38 Πιτούλη Ελένη Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 8ο Γ/σιο   

39 Μασμανίδου Παρασκευή Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 5ο ΓΕ.Λ. (11 ώρες) και διατίθεται 
στο 2ο ΓΕ.Λ. για 9 ώρες   

40 Καρανταλής Νικόλαος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 2ο ΓΕ.Λ.   

41 Θεοδόση Αθηνά Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Εσπερινό Γ/σιο για 7 ώρες και 
διατίθεται στο Εσπερινό ΓΕ.Λ. για 6 ώρες   

42 Ράπτη Δήμητρα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Πραμάντων   

43 Γεωργίου Αναστασία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Κατσικά   

44 Μαργιόλα Ανθούλα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Κουτσελιού   

45 Κεχαγιόγλου Ευαγγελία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Λογγάδων (11 ώρες) και 
διατίθεται στο Γ/σιο Βελισσαρίου για 10 ώρες   

46 Ζερβού Ελένη Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Πρότυπο Γ/σιο Ζωσιμαίας Σχολής   

47 Αυγέρη Αναστασία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Ζίτσας (18 ώρες) και 
διατίθεται στο ΓΕ.Λ. Ελεούσας για 2 ώρες   

48 Κωνσταντάκη Παρασκευή Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Πραμάντων   

49 Μούλια Θάλεια Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Μπιζανίου   

50 Αθανασοπούλου Σωτηρία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 8ο Γ/σιο   

ΑΔΑ: ΩΗΨΗ46ΜΤΛΗ-ΠΘΧ



51 Δερέκα Ευαγγελία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Πραμάντων (15 ώρες) και 
διατίθεται στο 1ο Γ/σιο Ανατολής (6 ώρες)   

52 Μαργαρίτη Διονυσία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Μετσόβου (15 ώρες) και 
διατίθεται στο Γ/σιο Μετσόβου για 6 ώρες   

53 Κάτσενου Λευκοθέα Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο ΕΠΑ.Λ. Κόνιτσας (14 ώρες) και 
διατίθεται στο Γ/σιο Κόνιτσας για 6 ώρες   

54 Προυσσαέως Σοφία Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 1ο Γ/σιο Ιωαννίνων για 10 ώρες 
και διατίθεται στο 5ο Γ/σιο για 10 ώρες   

55 Τόλογλου Οδυσσέας Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο 8ο ΓΕ.Λ. Ιωαννίνων   

56 Σιόντης Κωνσταντίνος Άλλο ΠΥΣΔΕ Τοποθετείται στο Γ/σιο Χρυσοβίτσας   

57 Αμοργιανιώτη Ειρήνη Άλλο ΠΥΣΔΕ (Μουσικό 
Σχολείο) Διατίθεται στο 10ο Γ/σιο για 3 ώρες   

58 Ευθυμίου Γεωργία Αναπληρώτρια Τοποθετείται στο ΓΕ.Λ. Κόνιτσας   

      
 

 

 
 
 
 
 
 Ο Διευθυντής 
 
 
 
 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Σ. ΚΩΣΤΑΔΗΜΑΣ 
 Φυσικός, MSc 
 
 

ΑΔΑ: ΩΗΨΗ46ΜΤΛΗ-ΠΘΧ


		2020-09-09T08:56:54+0300
	Athens




